

IGA

MERRY CHRISTMAS

FROM OUR **LOCAL** FAMILY TO YOURS

ON SALE 30TH NOVEMBER 2022



*Traditionally Wood Smoked and Cured
with Natural Ingredients in Tasmania*

Southern Heritage

HALF LEG HAM

\$8⁹⁹ kg



Serving Suggestion

WHERE THE *locals* MATTER

ALL

1/2

PRICE



\$3²⁵ ea

Zooper Dooper Water Ices 24pk
19¢ per 100mL



Gatorade
Sports Drink
600mL
\$3.32 per 1L

\$1⁹⁹ ea



Greenseas Canned Tuna 95g
\$11.58 per 1kg

\$1¹⁰ ea



Herbal
Essences
Shampoo/
Conditioner
300mL
\$1.16 per 100mL

\$3⁴⁹ ea

Offers available from:
30/11/22 until 06/12/22

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only.
Some products or varieties may not be available at all stores.

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



IGA

SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS



SNACK & DRINK FAVOURITES



NEED TO REFRESH YOUR MIND?

+ CAFFEINE
+ ZESTY LEMON FLAVOUR



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
Bottle 600mL
\$5.82 per 1L

\$3.49
ea



\$8.99
ea

Coca-Cola/Fanta/Sprite 10x375mL
\$2.40 per 1L

NEW



1/2
PRICE

\$1.75
ea

Nabisco In A Biskit 160g
\$1.09 per 100g



\$1.49
ea

Arnott's Water Crackers 125g
\$1.19 per 100g



\$2.99
ea

Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



\$2.99
ea

Fyna Licorice Bags 200-250g



\$3.49
ea

Cadbury Family Block Chocolate 160-190g



\$5.55
ea

Coca-Cola/Fanta/Sprite 6x250mL
\$3.70 per 1L



\$3.99
ea

Golden Circle Fruit Drink 6x250mL
\$2.66 per 1L



\$8.99
ea

Mount Franklin Spring Water 20x500mL
90¢ per 1L

CHRISTMAS BAKING, PET &

HOME



\$7⁹⁹
ea

Sunbeam Mixed Fruit 1kg
\$7.99 per 1kg



\$6⁹⁹
ea

Sunbeam Sultanas 1kg
\$6.99 per 1kg



\$3⁹⁹
ea

Winn Red Glace Cherries 200g
\$19.95 per 1kg



\$2⁶⁹
ea

Cadbury Baking Blocks/
Chips/Melts/Buttons 150-225g



\$1⁹⁹
ea

McKenzie's Desiccated Coconut 250g
\$7.96 per 1kg



\$5⁹⁹
ea

Duck River Butter Pat 500g
\$1.20 per 100g



\$11⁹⁹
ea

Moccona
Classic Freeze Dried Coffee 200g
\$6.00 per 100g



\$1⁴⁹
ea

Foster Clarks Snak Pack 120g
\$1.24 per 100g



\$1⁶⁹
ea

Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g
\$4.23 per 1kg



\$1⁹⁹
ea

Multix Alfoil 30cm x 10m (excl. Non-Stick)
20¢ per 1m



\$2⁹⁹
ea

Pedigree Canned Dog Food 700g
43¢ per 100g



\$4²⁵
ea

Rexona Advanced Antiperspirant 220mL
\$1.93 per 100mL

SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS →

IGA

MERRY CHRISTMAS



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 30/11/22 until 06/12/22

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here igatas.com.au/store-locator

IGA

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

SPC Diced
Tomatoes
400g
32¢ per 100g

\$1.29
ea
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$1.99
ea
LOW PRICE

Tamar Valley
The Creamery Yoghurt 170g
\$1.17 per 100g



\$3
ea
LOW PRICE

SunRice
Microwave Rice Cups 240/250g



\$2.99
ea
LOW PRICE

Bundaberg White Sugar 2kg
15¢ per 100g



\$1.99
ea
LOW PRICE

Schweppes Traditional/
Mineral Water/Mixers 1.1L
\$1.81 per 1L



\$3.50
ea
LOW PRICE

Ajax Trigger 470/500mL



\$6.35
ea
LOW PRICE

Friskies Dry Cat Food 1kg
64¢ per 100g



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

GRILLED PEACH MELBA



Connoisseur Ice Cream 1L
90¢ per 100mL

Ingredients

- 2 peaches, quartered
- vanilla ice cream
- mint leaves for garnish
- 1.5 cup raspberries
- 2 tbsp icing sugar
- 1/2 tbsp balsamic vinegar

What to do

1. To make the raspberry sauce, place the raspberries, sugar, and balsamic vinegar in a food processor and liquidize till smooth. Sieve to discard seeds and pour in jug.
2. Preheat the chargrill on high heat. When hot, place peach quarters on the grill. Leave for 1-2 minutes on each side, then carefully lift with an offset spatula and place on a tray to cool.
3. To serve, place peaches on serving dishes with a scoop of vanilla ice cream and a drizzle of raspberry sauce on top.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

SINCE 1874
Bickford's
 A CENTURY OF PURITY

WIN A Summer of Fun

40 PRIZES TO
 BE WON:

5 x Wheel&Barrow
 Entertaining Packs

5 x Cricket Coolers

5 x Weber Baby Q Premium BBQs

10 x \$100 RedBalloon Vouchers

15 x \$50 Hoyts Gift Cards



Bickford's
 Cranberry
 Juice 1L
 \$3.99 per 1L

\$3.99
 ea



Bickford's
 Prune/
 Cherry/
 Pineapple
 & Mango
 Juice 1L
 \$5.49 per 1L

\$5.49
 ea



Bickford's
 Cordial
 750mL
 \$5.32 per 1L

\$3.99
 ea



Bickford's
 Blueberry
 Juice 1L
 \$5.25 per 1L

\$5.25
 ea



FOR YOUR CHANCE TO WIN, SIMPLY:

1. Purchase any 2 Bickford's products in one transaction at participating outlets
2. Scan the QR Code
3. Upload a photo of your receipt

*Competition opens 16/11/2022. Competition closes 13/12/2022. Competition drawn 14/12/2022. 5 x Weber® Baby Q Premium Gas BBQs, 5 x Wheel&Barrow Entertaining Packs, 5 x Cricket Coolers®, 10 x \$100 RedBalloon Vouchers, 15 x \$50 Hoyts Cinema Vouchers to be won. Total value \$4,995. Terms and conditions apply. Proof of purchase required.

www.bickfords.net @f/bickfords



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

IGA

MERRY CHRISTMAS



*Traditionally Wood Smoked and Cured
with Natural Ingredients in Tasmania*

Southern Heritage HALF LEG HAM



\$899
kg

IGA

WHERE THE locals MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info